様式第１号（別表関係）

                                                       令和  年  月  日

葛巻町長 鈴 木 重 男 様

                                  建築主  住  所

                                         氏  名               

                                          電話番号

                 町産材利用促進事業費補助金交付申請書

令和  年度において町産材利用促進事業を実施したいので、葛巻町補助金交付規則に

より、関係書類を添えて次のとおり補助金の交付を申請します。

       金         円

 様式第２号（別表関係）

事 業 計 画 書 （ 変 更 ）

                                                         （括弧書きは、変更前）

１ 事業計画

  (1)  建物の延べ床面積                            平方メートル

  (2)  町産材使用予定量                        立方メートル

  (3)  町産材使用予定金額                   円

２  建築場所

３ 建築業者名

４ 工事着手予定年月日       令和  年  月  日

５ 棟上予定年月日         令和  年  月  日

６ 工事完了予定年月日       令和  年  月  日

７ 町産材納入予定業者名

８  補助金の額の算定

       項      目

    数  量  等

    補 助 金 額

建物の延べ床面積

        平方メートル

町産材使用量

       立方メートル

        円

９  添付書類

 (1)  事業計画書の場合

      町産材使用計算書（木材調書）

    ②  その他町長が必要と認める書類

 様式第２号（別表関係）

事 業 実 績 書

１ 事業実績

  (1)  建物の延べ床面積             平方メートル

  (2)  町産材使用量               立方メートル

  (3)  町産材使用金額              円

２  建築場所

３  建築業者名

４  工事着手年月日        令和  年  月  日

５  棟上年月日          令和  年   月  日

６  工事完了年月日        令和  年  月  日

７  町産材納入業者名

８  補助金の額の算定

       項      目

    数  量  等

    補 助 金 額

建物の延べ床面積

        平方メートル

町産材使用量

       立方メートル

         円

９  添付書類

 (2)  事業実績書の場合

      完成写真（２方向から撮った全景、木材使用部分 各１枚、納品時の木材、）

      町産材納入証明書

      その他町長が必要と認める書類

 様式第３号（別表関係）

                                                        令和  年  月  日

葛巻町長 鈴 木 重 男 様

建築主  住  所 葛巻町

氏  名                          

電話番号

               町産材利用促進事業変更（中止、廃止）承認申請書

令和  年  月  日付け葛巻町指令  第  号で補助金の交付の決定の通知があ

った町産材利用促進事業の実施について、次のとおり計画の変更（中止、廃止）をしたい

ので、葛巻町補助金交付規則により関係書類を添えて申請します。

  理 由

 注   添付書類は、変更前と変更後を容易に比較対照できるように変更前を括弧書きで上

 段に記載すること。

 様式第４号（別表関係）

                                                        令和  年  月  日

葛巻町長 鈴 木 重 男 様

建築主  住  所 葛巻町

                                   氏  名                          

                                         電話番号

町産材利用促進事業費補助金請求書

令和  年  月  日付け葛巻町指令  第  号で補助金の交付の決定の通知があ

った令和  年度町産材利用促進事業が完了したので、葛巻町補助金交付規則により関係

書類を添えて、次のとおり補助金を請求します。

   金         円

 様式第５号（第７関係）

                                                       令和  年  月  日

葛巻町長 鈴 木 重 男 様

建築主  住  所

                                   氏  名                

                                         電話番号

町産材利用促進事業完成報告書

 令和  年  月  付け葛巻町指令農環第   号で補助金の交付の決定の通知があ

った令和  年度町産材利用促進事業が完了したので、次のとおり報告します。

１ 着手年月日         令和  年  月  日

２ 完成年月日         令和  年  月  日

３ 補助金振込希望口座

金融機関名                       銀行・農協      支店

口座番号等                       普通・当座   番号